

#### 四、报价清单

单位：元

序号	项目名称	单位	数量	单价	合价	备注
1	★6m*3.5m*0.6m 单体玻璃钢浮桥	套	40	95950	3838000	含栏杆、连接件
2	★玻璃钢外壳浮桥跳板	套	5	53542	267710	含栏杆
3	φ 180*10 厚钢管浮桥固定桩	根	27	2185	58995	桩长根据现场实际情况在报价中综合考虑，单价不调整
4	φ 300*10 厚钢管桩 (18m)	t	20.6	12920	266152	含水上打桩、抛丸除锈及防锈防腐涂装。防锈防腐涂装详见设计说明。长度根据现场情况确定（暂定 18m），长度若不同，单价不调整
5	200*200*8 厚矩形钢梁	t	1.84	13585	24996.4	含抛丸除锈及防锈防腐涂装。防锈防腐涂装详见设计说明。
6	细石混凝土找平层	m <sup>3</sup>	1.83	760	1390.8	
7	C30 商品砼构件(含平板及压顶)	m <sup>3</sup>	7.03	1140	8014.2	含钢筋及模板
8	拆除现有石笼墙至设计标高	m <sup>3</sup>	10.24	171	1751.04	含建筑垃圾外运
9	挖泥船挖淤泥	台班	20	2375	47500	含翻挖、运输，运距根据现场实际情况在报价中综合考虑，单价不调整。
					4514509.44	
	<b>总价</b>				4514500.00	取整计算